2

     ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации города от 08.12.2015 №2181 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр технических и прикладных видов спорта «Юность Самотлора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":
1. Внести изменение в постановление администрации города от 08.12.2015 №2181 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Центр технических и прикладных видов спорта "Юность Самотлора", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина

Приложение к постановлению

администрации города

                                                                      от__________№___________

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением
"Центр технических и прикладных видов спорта "Юность Самотлора"
по дополнительным видам деятельности

для граждан в возрасте 18 лет и старше
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Тариф

за 1 занятие

без НДС

за         (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение занятий в свободное от тренировочного процесса время:

	1.1.
	По боевым искусствам:

- групповые занятия;

- индивидуальные занятия
	45 минут, 1 человек;
45 минут, 1 человек
	60;
1 300

	1.2.
	По восточным единоборствам:

- групповые занятия;

- индивидуальные занятия
	45 минут, 1 человек;
45 минут, 1 человек
	60;

1 300

	1.3.
	По оздоровительной гимнастике:

- групповые занятия;

- индивидуальные занятия
	45 минут, 1 человек;
45 минут, 1 человек
	120;

1 300

	1.4
	По основам самообороны:

- групповые занятия;

- индивидуальные занятия
	45 минут, 1 человек;

45 минут, 1 человек
	110;

1502

	1.5
	По акробатике:

- групповые занятия;

- индивидуальные занятия
	45 минут, 1 человек;

45 минут, 1 человек
	135;

1462

	2.
	Пейнтбол
	60 минут, 1 человек
	542

	3.
	Предоставление услуг:

	3.1.
	Тренажерного зала:

- групповые занятия;

- индивидуальные занятия
	45 минут, 1 человек;
45 минут, 1 человек
	73;

641

	3.2.
	Сауны
	60 минут
	281

	3.3.
	По прыжкам с парашютом:

	3.3.1.
	Теоретическая подготовка:

- групповые занятия;

- индивидуальные занятия
	45 минут, 1 человек;
45 минут, 1 человек
	86;

618

	3.3.2.
	Практическая подготовка
	1 прыжок
	3 465

	4.
	Прокат квадроцикла
	10 минут, 1 человек
	326

	5.
	Организация и проведение спортивных праздников, соревнований, мероприятий
	60 минут
	2 685